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  Dotyczy: ogłoszonego w dniu 13 marca 2014 roku przez Gminę Wręczyca Wielka postępowania przetargowego na „Przygotowanie dokumentacji projektowej rozbudowy Przedszkola w Węglowicach”. 

W związku z zapisami siwz skierowano do Zamawiającego następujące zapytania:

1. Czy w przetargu mogą brać udział tylko płatnicy podatku VAT?

Odpowiedź: Nie.
2. Czy inwestor posiada prawomocną decyzję o warunkach zabudowy bądź wypis z MPZP?

Odpowiedź: Inwestor posiada wypis z MPZP.
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